
Y BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

CỘNG H�A XÃ HỘI CH NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:         /QĐ-UBND Hà Nội, ngày       tháng       năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích

trong công tác tổ chức “Lễ hội SenHà Nội” và giới thiệu sảnphẩm OCOP
gắn với văn hóa các tỉnh miền núi phía Bắc năm 2024

 

 

CH TỊCH Y BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; 
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Ch�nh phủ quy 

định chi tit thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  
 Căn cứ Quyt định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 
trên địa bàn thành phố Hà Nội.  

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND quận Tây Hồ ti Tờ trình số 114/TTr-
UBND ngày 12/8/2024 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố ti Tờ 
trnh số:         /TTr-BTĐ ngày      /     /2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 
  

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 12 tập thể, 13 cá nhân có thành tích trong 
công tác tổ chức “Lễ hội Sen Hà Nội” và giới thiệu sản phẩm OCOP gắn với văn 
hóa các tỉnh miền núi phía Bắc năm 2024. 

Có danh sách kèm theo) 
 

Điều 2. Mức thưởng cho tập thể, cá nhân thc hiện theo Điều 58 Ngh đnh số 
98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 ca Ch�nh ph. Tiền thưởng được trích từ Quỹ 
Thi đua, Khen thưởng Thành phố chuyển vào tài khoản ca UBND quận Tây Hồ để 
thc hiện. 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Trưởng Ban Thi đua - Khen 
thưởng Thành phố, Giám đốc Sở Tài chính thành phố Hà Nội, Giám đốc Kho bạc 
Nhà nước Hà Nội, Ch tch UBND quận Tây Hồ và các tập thể, cá nhân tên tại 
Điều 1 chu trách nhiệm thi hành Quyết đnh này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Ch tch UBND Thành phố; 
- PCT TT UBND TP Lê Hồng Sơn; 
- VPUB: CVP, PCVP N. M Quân, PNC; 
-  Lưu: VT, BTĐ. 

CH TỊCH 
 
 
 
 

 
Trần Sỹ Thanh 

448 23 8



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
(Kèm theo Quyt định số:          /QĐ-UBND ngày       /      / 2024 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội) 
 

 

I. Tập thể 
1. Ủy ban nhân dân quận Tây Hồ; 
2. Ủy ban MTTQ Việt Nam quận Tây Hồ; 
3. Trung tâm Văn hóa thông tin và thể thao quận Tây Hồ; 
4. Ban Tuyên giáo Quận y Tây Hồ; 
5. Phòng Kinh tế quận Tây Hồ; 
6. Ủy ban nhân dân phường Nhật Tân, quận Tây Hồ; 
7. Uỷ ban nhân dân phường Quảng An, quận Tây Hồ; 
8. Văn phòng điều phối chương trình xây dng nông thôn mới thành phố Hà Nội; 
9. Phòng Nông thôn mới và Cơ điện nông nghiệp nông thôn, Chi cục Phát 

triển nông thôn, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Nội; 
10. Liên hiệp các Tổ chức Hữu ngh thành phố Hà Nội; 
11. Báo Hà Nội mới; 
12. Công an quận Tây Hồ. 

II. Cá nhân 
1. Bà Lê Th Thu Hằng, B� thư Quận y, Ch tch HĐND quận Tây Hồ; 
2. Bà Bùi Th Lan Phương, Phó Ch tch UBND quận Tây Hồ; 
3. Bà Trần Th Thu Hường, Trưởng Ban Tuyên giáo Quận y Tây Hồ; 
4. Ông Hoàng Xuân Sáng, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin và 

Thể thao quận Tây Hồ; 
5. Ông Đặng Văn Đông, Phó Viện trưởng, Viện Nghiên cứu rau quả, Viện 

Khoa học nông nghiệp Việt Nam; 
6. Ông Vương Xuân Nguyên, Viện trưởng, Viện Kinh tế, Văn hóa và Nghệ thuật; 
7. Ông Trần Quang Đạo, Ch tch Ủy ban MTTQ Việt Nam quận Tây Hồ; 
8. Ông Trần Gia Hùng, Trưởng Phòng Kinh tế quận Tây Hồ; 
9. Ông Công Minh Tuấn, Quyền Ch tch UBND phường Nhật Tân, quận 

Tây Hồ; 
10. Ông Dương Thanh Hải, Phó Ch tch UBND phường Quảng An, quận 

Tây Hồ; 
11. Ông Trương Việt Hưng, nhân viên Liên hiệp các tổ chức hữu ngh 

thành phố Hà Nội; 
12. Nhà báo Nguyễn Khánh Ly, phóng viên Báo Hà Nội mới; 

13. Thiếu tá Ngô Minh Đức, Phó trưởng Công an phường Nhật Tân, quận 
Tây Hồ./. 

 
 


